BULETIN METEOROLOGIC DIN JUDEȚE

In dimineța de 8 (20) August 1892

Adjud . . .
Alexandria
Baia-de-Aramă
Babadag . •
Bacău . • •
Bălăci . • ■
Balta-Albă
Bechet . . .
Berlad . . .
Bistrița . . .
Botoșani . .
Brosceni . .
Budesci . . .
Buhuși . . .
Burdujeni
Buzeu . . .
Bâlțătesci . .
Calafat . . .
Călărași . .
Câmpina ■ ■
Câmpu-Lung
Caracal . . .
Ceatal . . .

763.9 4- o-7 22.6 — 2.5 65 N 3 n — 32 21 759-4 23-9 SW I E n n “?6râ-
Focșani . . —— —• 24.2 4- 0.2 65 NW 2 M —— 37 15 —— 26.2 NW 2 g
Sofia (Bulg,). 763.3 — 3.1 20.1 + 2.0 82 — — — 32 15 762.9 22.6 —. — g
Athena . . .
Iași ....

756.9 27.1 — 60 NNE 8 p. noros — 3i IO 757.3 28.9 NE 8 p. noros

De la 8 (20) August 1892, orele 8 diminA a. De la 7 (19) August 1892, orele 8 s^ra.

Bucuresci. . 764.5 4- 0.8 22.9 - 2.3 55 — senin 3i ’5 763-1 23-7 E I senin

TĂBĂCĂRIA română

Capital social lei 400.000
Sediul Bucuresci. — Fabrica Constanța

D-nii acționari sunt convocațl în adunare
generală extraordinară, care se va ține, con
form art. 19 până la 25 ale statutelor, la se
diul societățel, strada Ddmnei No. 9, Bucu
resci, în țliua de 13 (25) Septembre 1892,
orele 3 p. m.

Ordinea idilei va fi cea următdre :
„Decisiunea de luat in privința pre

lungirea duratei societăței".
D-nii acționari, dorind de a lua parte la

acăstă adunare, vor putea depune titlurile
D-lor la casa societățel, conform statutelor,
sau la o casă de bancă din țără sau din străi
nătate, de unde vor priimi o adeverință care
le va servi ca bilet de admisiune.

770, liberat de casieria generală a
județului Romanați, cum și patru recepise
pe suma de lei 1.200, public spre a se con
sidera anulate atât recepisele, cât și libretul
menționat.

Tache C. Otinceleseu, din Caracal.
1892, August 5.

CAMERA DE COMERCIU SI INDUSTRIE DIN BUCURESCI
COTA OFICIALĂ A BURSEI PE ȘIUA DE 8 (20) August 1892

IMPRIMERIA STATULUI DIRECTOR GENERAL, EUGEN BALȘ.